
UCHWAŁA NR XLIII/265/18
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania ze Skweru przy Placu Jana Pawła II w Siemiatyczach

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania ze Skweru przy Placu Jana Pawła II w Siemiatyczach, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siemiatycz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 85500C33-6E8B-46F9-B6E9-064BE7E0E923. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/265/18

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

1. Skwer przy Placu Jana Pawła II w Siemiatyczach przeznaczony jest do wypoczynku.

2. Korzystanie ze skweru powinno odbywać się z zachowaniem porządku, czystości, bezpieczeństwa 
wszystkich korzystających oraz mienia.

3. Na terenie skweru zabrania się:

1) wchodzenia do fontanny;

2) kąpieli i mycia się w fontannie;

3) wjazdu w szczególności rowerami, deskorolkami, wrotkami, łyżworolkami na płytę fontanny;

4) zatykania dysz fontanny;

5) biegania w obrębie fontanny;

6) stwarzania swoim zachowaniem zagrożeń narażających siebie lub innych na utratę zdrowia.

4. Na teren skweru zabrania się wnoszenia materiałów niebezpiecznych, łatwopalnych, pirotechnicznych, 
środków odurzających i innych substancji niebezpiecznych.

5. Woda z fontanny nie jest zdatna do picia, podlewania roślin oraz żadnego innego wykorzystania.

Id: 85500C33-6E8B-46F9-B6E9-064BE7E0E923. Podpisany Strona 1




